
2024年 6月 

 

提案箱のご意見に対する病院からのご連絡 
 

皆さまからのご意見 

患者が入院した場合や入院患者の家族が付き添いで来院した場合、駐車場の

利用料金の負担が大きいので割り引きをして欲しい。 

 

当院の対応 

当院の駐車場ご利用に当たり、少なからずご負担をお掛けしておりますこ

と、誠に申し訳なく思っております。 

当院では、周辺に新たな駐車場を確保することが困難な現状から、限られ

た駐車場スペースを出来るだけ多くの方にご利用いただくため、原則として

駐車場の利用は有料とし、入院患者様の駐車はご遠慮いただいているところ

でございます。  

なお、付き添いで来院される場合は軽減措置がございますので、駐車料金

に関してご不明な点やご心配な点がございましたら、遠慮なく病棟スタッフ

にご相談いただければと存じます。 

 当院としましては、今後も駐車場の効率的な運用に努めてまいりたいと考

えておりますので、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


